[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От «04 » июня   2024 г.
	                                                          № 809

п. Балезино

	О проведении открытого конкурса

        Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г.  №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации в многоквартирных домах по адресу:

- п. Балезино ул. Дружбы д.21

- п. Балезино ул. К. Маркса д.91

- п. Балезино ул. Калинина д.38 а

- п. Балезино ул. Короленко д.8

- п. Балезино ул. Л. Толстого д.15

- п. Балезино ул. Л. Толстого д.16

- п. Балезино ул. М. Гвардии д.36
- п. Балезино ул. Пушкина д. 2
- п. Балезино ул. Свердлова д.3
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации многоквартирным домом.

3. Заместителю главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по строительству и ЖКХ осуществить мероприятия по проведению открытого конкурса в соответствии с нормами действующего законодательства.

Глава муниципального образования                                                       Ю.В.Новойдарский